
 

 

 

              Referat fra afholdt bestyrelsesmøde i afdeling 46 Starupvej den 13.05.21 

 

               Siden sidst har der været afholdt syn sammen med DOMI Bolig 

 

1. Gennemgang af afdelingen primært med bygningsdelen. Medvirkende var Jørn Samsing 

& Jørgen Gam Sørensen her fra afdelingen samt Knud Højsgaard og John Spælling fra 

DOMI Bolig. 

Herunder blev driftsøkonomi for konto 115 og 116 gennemgået for 2020. Ingen 

bemærkninger, det ser fint ud både for almindelig vedligehold og planlagt 

vedligeholdelse. 

2. Oliering af træbeklædning foran vinduer flytter vi til 2022 og så fremover hvert tredje år. 

Beskæring af høje træer imod jernbanen gennemføres igen i 2022. 

Algebehandling af tage mv. bliver gennemført, når dette er blevet gennemgået af en 

ekstern fagmand. 

                  Maling af trappeopgange bliver placeret i 2024. 

                  Afvanding af altaner og indgangspartier bliver flyttet til 2022. 

                  Grøn omstilling, herunder etablering af blomsterbede bliver gennemført ”når det bliver 

                  vores tur” selv om vi var af den formening, at dette skulle være sket i 2020. 

                  I forbindelse med årets hækklipning tages den meget høje hæk med ved gavlen af 

                  nummer 10. 

    

                  Vi har i afdelingsbestyrelsen besluttet at indkøbe en flagstang således at vi kan fejre 

                  vores beboere med en flaghejsning ved runde og halvrunde fødselsdage samt på de 

                  officielle flagdage. Nu må vi så lige vende den med DOMI Bolig for at høre om de vil    

hjælpe os med noget af det praktiske arbejde 

 

                  Vi har i bestyrelsen ikke været ret aktive i perioden her under coronaen, men vi håber, at 

                  vores beboere kommer godt igennem det og at vi måske kan mødes her efter sommer- 

                  ferien 

 

 

                 Ref. Jørgen Gam Sørensen 

                 formand for afdelingsbestyrelsen 

 

 

 


